Casa de Acolhimento Adiles de Figueiredo Ribeiro, unidade administrativa vinculada a Secretaria Municipal de Assistência
Social e Cidadania, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Empresas vencedoras valor total: R$94.799,60 (noventa e quatro mil e setecentos e noventa e nove reais e sessenta
centavos): NASSER SAFA AHMAD - ME CNPJ 73328999000176 com os lotes: 5, 6, 13 e 22 no valor total de R$6.619,00
(seis mil e seiscentos e dezenove reais). SPORTS EMPORIO, PAPELARIA E INFORMATICA LTDA CNPJ
24596082000147 com os lotes: 7, 9 e 18 no valor total de R$11.150,50 (onze mil e cento e cinquenta reais e cinquenta
centavos). AJUSTE SERVICE, COMERCIO E REPRESENTACOES E SERVICOS DE ELETROELETRONICOS E
INFORMATICA LTDA CNPJ 26863778000118 com o lote: 23 no valor total de R$77.030,10 (setenta e sete mil e trinta reais
e dez centavos).

Itens desertos: 2, 8, 11, 12, 19, 20, 21, 24, 26, 27, 28, 29 e 30

Itens fracassados: 1, 3, 4, 10, 14, 15, 16, 17, 25, 31 e 32

CORUMBÁ - MS, 27 de abril de 2022

LUIZ DE ALBUQUERQUE MELO FILHO / Pregoeiro.

Aviso de Resultado e Adjudicação de Licitação

[...]

aos interessados da licitação supracitada, instaurado visando a Objeto da presente licitação visa o registro de preços para
aquisição eletrodomésticos para atender a nova unidade escolar que será inaugurado no de 2022 e reposição nas demais
Unidades Escolares.

Empresas vencedoras valor total: R$1.047.350,00 (um milhão e quarenta e sete mil e trezentos e cinquenta reais):
JULIANO VEZENTIN EIRELI ME CNPJ 08694780000200 com os lotes: 2, 3, 7 e 9 no valor total de R$1.047.350,00 (um
milhão e quarenta e sete mil e trezentos e cinquenta reais).

Itens fracassados: 1, 4, 5, 6 e 8

CORUMBÁ - MS, 08 de abril de 2022

LUIZ DE ALBUQUERQUE MELO FILHO / Pregoeiro.

Aviso de Resultado de Licitação

O Município Corumbá-MS, através da Gerência Executiva de Licitações de Obras - GELIC comunica aos interessados o

[...]

INTERLIGAÇÃO DO CANAL 08, LOCALIZADO NA RUA LUIS FEITOSA RODRIGUES, COM DRENAGEM EXISTENTE
NA RUA LUIS FEITOSA RODRIGUES NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS, da qual restou julgada como classificada e
vencedora do certame a empresa EQUIPE ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº 82.595.174/0001-09, sendo o
valor total de R$ 3.942.824,12 (Três milhões novecentos e quarenta e dois mil oitocentos e vinte e quatro reais e doze
centavos).

Corumbá/MS, 29 de abril de 2022.

Thamíris Lemos Franco - Presidente da GELIC.

Retificação de Publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município edição n° 2.398, de 28/04/2022, pag. 04.

Retifica-se por incorreção a publicação do Extrato do Aviso de Licitação nº 01/2022 - Processo  29.035/2021.